Iniquitates suas capiunt impij, & funibus peccatorum suorum constringitur. Prov. 5.

Adolescens juxta viam suam, etiam cum senescebat, non recedet ab ea. Prov. 22.

Iniquitates meæ supergressæ sunt caput meum, & sicut onus grave gravatae sunt super me. Psalm. 37.

Funes peccatorum circumplexi sunt me. Psalm. 118.

Eripe me de luto, & de profundis aquarum. Psalm. 68.

Impius, cum in profundum venerit peccatorum, contemnit. Prov. 18.

Appone iniquitatem super iniquitatem eorum, & non intrent in iustitiam suam. Psalm. 68.

Le méchant se trouve pris dans son iniquité, & il est lié par les chaînes de ses pechez.

Le jeune homme suit sa premiere voye; dans la vieillesse, il ne la quittera point.

Mes iniquitez se sont élevées au-dessus de ma tête, & elles se sont appesanties sur moi, comme un fardeau insupportable.

Les liens de mes pechez m'ont tout entouré & enveloppé.

Seigneur, retirez-moi de la boue où je suis enfoncé, & de la profondeur des eaux.

Lorsque le méchant est venu au plus profond des pechez, il méprise tout.

Faites qu'ils ajoutent iniquité sur iniquité, & qu'ils n'entrent jamais dans votre justice.

Les Livres spirituels, & autres.

IIIX

Ossa ejus implebuntur vitis adolescentia ejus, & cum eo in pulvere dormient. Jobi 20.

Lapides excavant aqua, & alluvione paulatim terra consumitur. Jobi 14.

Qui bibunt quasi aquam iniquitatem. Jobi 15.

Langueur prolixior gravat medicum : brevem languorem praecidit medicus. Eccli. 10.

Qui relinquunt iter rectum, & ambulans per vias tenebrosas : qui letantur cum male fecerint, & exultant in rebus pessimis. Prov. 2.

Va qui trahitis iniquitatem in funiculis vanitatis, & quasi vinculum planstri peccatum. Isaïa 5.

Va genti peccatrici, populo gravi iniquitate. Isaïa 1.

Peccatum suum quasi Sodoma praedicaverunt, nec absconderunt. Isaïa 3.

Solve vincula colli tui, captiva filia Sion. Isaïa 52.

Confusi sunt qui abominationem fecerunt, quinimo confusione non sunt confusi, & erubescere nescierunt. Jerem. 8.

Curavimus Babylonem, & non est sanata : delinquamus eam. Jerem. 51.

Si mutare potest Aethiops pellem suam, aut pardus varietates suas : & vos poteritis benefacere, cum didiceritis malum. Jerem. 13.

Sicut fuit sensus vester ut erraretis à Deo : decies tantum iterum convertentes requireretis eum. Baruch. 4.

Venundati ut faciant malum. 1. Machab. c. 1. Amen, amen dico vobis : quia omnis, qui facit peccatum, servus est peccati. Joan. 8.

Theaurizas tibi iram in die irae. Ad Roman. 2.

Liberati à peccato, servi facti estis justitia. Ad Rom. 6.